关于举办智能制造装备技术高级研修班的通知
    各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门、人力资源和社会保障局,相关企业、有关单位：
根据省人力资源和社会保障厅《关于印发河南省专业技术人才知识更新工程2014年高级研修项目计划的通知》（豫人社专技〔2014〕20号）安排，结合《河南省信息化和工业化深度融合专项行动计划（2014—2018）》（豫工信信〔2014〕55号）精神，省工业和信息化厅、人力资源和社会保障厅决定于2014年10月27-30日在郑州举办智能制造装备技术高级研修班。现将有关事项通知如下：
    一、研修内容及方式
（一） 智能制造技术发展方向和政策
（二） 基于工业机器人制造与应用产业联盟的创新战略
（三）数字化车间与智能工厂的建设与发展
（四）智能制造与数字化车间建设
（五）机器人技术是推动智能制造和数字工厂的发动机
（六）制造企业数字工厂建设经验与交流
    （七）智能制造应用示范企业现场教学
     研修方式：采用专家授课（见附件1）、专题研讨、经验交流和现场教学相结合。
     二、研修对象
    （一）我省各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门负责装备工业有关同志1-2名。
    （二）我省相关产业集聚区分管工作有关同志、相关企业分管工作负责人及技术骨干，科研院所等有关单位中高级专业技术人员等（见附件2）。
     三、报名方式
    （一）各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门参照附件2组织参训人员，于10月23日前将参训人员报名回执表（附件3）传真至河南省专业技术人员继续教育基地（河南省工业和信息化人才交流中心，传真0371-65515528），同时将电子版发至hngxrc@126.com。省属单位及其他单位可直接报名。
    （二）参训人员报到时提交加盖本单位印章的报名回执表、2张1寸近期免冠照片。
四、研修时间和报到地点
研修时间：10月27日至30日，10月27日报到。
报到地点：佳园雅达酒店
地  址：郑州市花园路53号省科技馆内（花园路与丰产路交叉口往南200米路西，电话：0371-65702288）。
乘车路线：从郑州火车站或从郑州高铁站乘坐地铁到紫荆山站下车转乘962、29路等公交车，到丰产路站下车即到酒店。
五、其他事项
    （一）研修人员食宿统一安排,省辖市、省直管县（市）工业信息化主管部门之外的参训人员食宿费自理，依照《河南省省直机关培训费管理办法》（豫财行〔2014〕62号）文件执行。
（二） 本期高级研修班由河南省工业和信息化厅、人力资源和社会保障厅主办，河南省专业技术人员继续教育基地（河南省工业和信息化人才交流中心）承办。
（三）研修人员修完规定课程，经考核合格，由省人力资源和社会保障厅颁发《河南省专业技术人员知识更新工程培训证书》，并按24个学时记入《河南省专业技术人员继续教育证书》，作为职称评聘、岗位聘任、申请奖项等人事管理工作的重要依据。
    六、联系人及电话
河南省专业技术人员继续教育基地
   （河南省工业和信息化人才交流中心）
    王  伟  0371-65515508   13017650950
河南省工业和信息化厅装备工业处
     李凯钊  0371-65509871
河南省工业和信息化厅人事教育处
     寇守峰  0371-65509835
河南省人力资源和社会保障厅专业技术人员管理处
     刘海东  0371—69690110
附件： 1.部分授课专家介绍
       2.各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门推荐参训人员名额
       3.参会人员报名回执
                            河南省工业和信息化厅    河南省人力资源和社会保障厅
                                                               2014年10月9日
附件1
                    部分授课专家介绍
     1、王田苗：教授，博士生导师，国家教育部长江学者特聘教授。现任国务院学位委员会学科评审专家组成员，国家863计划机器人技术主题专家组组长，国家科技部制造业信息化工程专家组副组长，机器人专业委员会委员，北京航空航天大学机器人研究所所长。主要研究方向是机器人技术、嵌入式机电控制技术。
     2、张荣瀚：处长，工业和信息化部重大装备处
    3、李克锐：研究员，享受国家政府特殊津贴的专家，硕士生导师，机械科学研究总院杰出复合型专家。
 4、宁 祎 ：教授，硕士研究生导师，河南工业大学机器人研究所所长、电气工程学院副院长，中国自动化学会制造技术专委会委员。荣获国家863计划航天领域先进个人荣誉称号。主要研究方向：空间遥控智能机器人、遥操作技术、自动控制、数控技术和机电一体化。
 附件2
      各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门
                   推荐参训人员名额
	各省辖市、省直管县（市）
	推荐相关产业集聚区及企业参训人员
	备 注

	郑  州
	7
	 各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门可从机械、电子、机床、汽车与零部件、铸造、冶金矿山、工程机械及轨道交通、现代农业、输变电及智能电网、新型能源、环保设备、石油化工等多个领域确定参训人员。

	开  封
	6

	洛  阳
	7

	平顶山
	7

	安  阳
	7

	鹤  壁
	7

	新  乡
	7

	焦  作
	7

	濮  阳
	6

	许  昌
	7

	漯  河
	6

	三门峡
	6

	南  阳
	7

	商  丘
	7

	信  阳
	6

	周  口
	6

	驻马店
	6

	济  源
	5

	巩  义
	3

	兰  考
	2

	汝  州
	3

	滑  县
	2

	长  垣
	3

	邓  州
	2

	永  城
	2

	固  始
	2

	鹿  邑
	2

	新  蔡
	2

附件3
         2014年河南省智能制造装备技术高级研修班
                 报  名  回  执
填报单位（盖章）：
	姓    名

	性  别

	民  族

	职    务

	职  称

	单位名称

	通信地址

	办公电话

	手  机

	传    真

	E-mail

	邮    编

	Q Q号

	交流研讨课题及项目成果

	建议和需求